
ZARZĄDZENIE NR 22/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia ograniczenia w funkcjonowaniu Starostwa Powiatowego w Słupsku 

Na podstawie §10 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia 
na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491 z późn. zm.1)) w związku 
z art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z uwagi na zagrożenie zdrowia publicznego wirusem COVID-19 i w celu zminimalizowania dalszego 
rozprzestrzeniania się tej choroby, od dnia 26 marca 2020 r. do odwołania, wprowadzam czasowe ograniczenie 
w funkcjonowaniu Starostwa Powiatowego w Słupsku, polegające na wykonywaniu zadań niezbędnych do 
zapewnienia pomocy obywatelom oraz w sposób wyłączający bezpośrednią obsługę interesantów. 

§ 2. Pisma kierowane do Starostwa Powiatowego w Słupsku należy przesyłać wyłącznie za pośrednictwem 
platformy e-PUAP, listownie lub mailowo, z zastrzeżeniem §3. 

§ 3. Dokumenty dostarczane osobiście do Starostwa będą przyjmowane w godzinach pracy Starostwa 
poprzez wrzucenie ich w kopercie do urny w przedsionku wejścia głównego do Starostwa Powiatowego 
w Słupsku. 

§ 4. Szczegółowa informacja dotycząca numerów telefonów i adresów e-mail dostępna jest na stronie 
internetowej https://powiat.slupsk.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem 
http://bip.powiat.slupsk.pl. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 531. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815. 

Id: DB1D8D37-D25B-4B7B-BBC5-DAE36412B498. Podpisany Strona 1

https://powiat.slupsk.pl/
http://bip.powiat.slupsk.pl/

		2020-03-26T12:36:13+0100




